foum corpus
X juftitia, oy
facto 4 fe domni

& recipiendum nhem_lmjus
. per votum non abdicer dé
mum, quod habet in corpus
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conjugsynec fe reddiderit incapacem, ad_ll-
ludde nove acquirendum:at verd obligatio,
orta ex conditione appofita, eft o_blrgauo‘ in
ording ad feipfos, & ideo dat unicuique jus
ad-negandum debitum , & aufert ad peten-
dum.. Hzc ille.

Sed prima differentia: manifeft® petit prin- ‘1-“'-4;r
cipium; hocenim prqbandulm eft, non fup‘- ;:::f:ia;ﬁ
poneadum 4 quod talis conditio ,coqtra&m e
appolita, efficaciter impediat corporis grank
lationem,id eft,dominium; negat enim Pon-
tius,& noscum iplo,non poffe acquiri domi-
nium,corporis , & per.conlequens ;ransfern:;
corpus,ablque eo,quod acquiratur jus proxi-
mum ad ufum corporis. Vide qu de hacre e
diffusé diximus Seét.3: Concl.g.ubi etid illi- Sl
0 inveniesrefponfioncm ad fecundam dif-
ferentiam , fcilicet, conditionem appofitam
auferre,non omane jusded tantlim jus proxi-
mum,qued non eft de neceflirate {en effentia
Matrimonii;& ided copditio illud auferens,
dummodb relinquat jusradicale, five domi=
nium /corporis , non repugnar {ubftantiz
Matrimonii, adedque illud non vitiat.

Nam quamvis aliquz conditiones(inquit  425.
Pontius fuprd num 8 ) que dicuntur effe Conditio
contta finem Marrimonii , fint etiam contra #4/fmesdé
ejus [ubftantiam , & appofitz irriteat Ma- ;‘l’“f"f"'.

; : : ; iim opponia
trimonium , qualis eft hecde impedienda o wegutts
generatione; & condirio abftinendi abulu o 2
conjugii, videatur epponi fini Marrimonii:
tamen non jta opponitur, -ut verd {it contra
fubltantiam illius; folum enim oppenitur
negative, clim fic negatio act Qs conjugalis,

& licita; nontamen opponitur contrarid,

referendo Matrimonium in finem contra-

rium politive,, qualiseft impedire prolem.
Ejusautem capitisdefinitio, deber, intelli-
.gik;de.cpll_'ldi:io_ne, p_oﬁzivé contratia fini Ma- p. e fin;
trimonit; ut illa dicatur effe contra fubftan insellgs de
tiam jllivs, & irritare, quia deftruit verum ber de co.
conlénfum,ad Matrimonium requificum, | ditione pofis

FiuE contra
riag

Hoc autem diferimen ex eo reé colli-
gitur qudd conditio appofita contrarié fi-
ni Matrimonii , eriam polt contratum
Matrimonium & perfc&@um, fine peccato
apponi non poteft ; (& ita non mirum
elt, fiinitioappofita illud irrirer: ar verd
conditio, .quz negativeé tantlim opponi=
tur fini. Matrimonii, liciré poftea apponi-
tur,& ita mirum non eft, fi non tollat confene
!'um,r!ecfzfl'a_rium ad Matrimonium , nequE
illudirriter. Hecille, e
(peifan - om Poocifex in di, cap. gon” 426,